ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта  2018 года

	№
	43/304 - 4

	п.г.т. Рамешки

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в Рамешковском районе, посвященного выборам Президента Российской Федерации
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.08.2017 г. № 73/917-6  «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 11.08.2017 г. № 27/219-4 «О проведении областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященного выборам Президента Российской Федерации», планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Рамешковском районе Тверской области на 2018 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 13.02.2018 года  № 39/285-4  на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

 Признать призёрами второго (муниципального) этапа  областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в Рамешковском районе  следующих участников конкурса (список прилагается).
2. Работы призеров второго этапа Конкурса в количестве  восьми штук представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 апреля 2018 года.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина